- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政学工〔2018〕96号

关于开展《至善2018》征稿活动的通知

各系（部），各单位：

为传承至善精神，不断丰富校园至善文化内涵，经研究，决

定向校内外开展《至善 2018》征稿活动，现将有关事宜通知如下：

一、征稿对象

以本校教职工为主，也欢迎校外相关人士投稿。

二、征稿主题版块及内容要求

《至善 2018》围绕“至善文化”主题，设有探索至善、感悟

至善、践行至善、弘扬至善等四个版块。各版块内容安排如下：

（一）探索至善。主要内容包括大学生思想政治教育、学生

管理、学生资助、党团建设、校园文化建设、心理健康、社会实

践、就业创业等理论研究成果和实践工作经验。要求稿件为未经

发表的原创文章，请勿一稿多投；来源于课题或项目的稿件，请

注明项目编号、类型及名称等。

（二）感悟至善。主要内容为学校及各系的重大活动（含升

- 2 -

旗仪式）的领导与师生讲话稿。系级重大活动师生讲话稿由各系

审核并提供2018年精彩讲话稿各4篇。

（三）践行至善。主要内容为学校、各系及社团开展实践活

动的新闻报道、心得体会等。系级实践活动相关材料由各系审核

并提供2018年典型活动材料不少于2篇。

（四）弘扬至善。主要内容为学校年度“至善之星”、“志强

之星”及优秀教师、优秀学生的先进事迹。

三、征稿要求

（一）稿件内容要求紧扣板块主题，立意明确，论据充分，

行文流畅，引文正确，无错别字，新闻稿请注明出处。

（二）来稿文责自负，编委会有权对来稿文字进行修改。

（三）格式要求：

1.题目：三号、黑体，居中；段前自动、段后自动，1.5倍行

距；

2.副标题：小三、黑体，居中；段前自动、段后自动，1.5倍

行距，国旗下讲话搞的副标题统一为“XX 系国旗下领导（或老师、

学生）讲话”；

3.作者：小四、仿宋 GB2312；段前自动、段后自动，1.5倍

行距。

4.二级标题：宋体、小四、加粗、居中，1.5倍行距；段前自

动、段后自动；

5.正文：小四、宋体；1.5倍行距；段前、段后自动。

- 3 -

（三）征稿时间：即日起至 2018年 10月 20日。

四、投稿方式

稿件统一发送至邮箱：2819130681@qq.com；注明“至善投

稿”；稿件要注明作者单位、联系方式等信息。

联系人：陈丹丹，联系电话：0773-3696200。

广西师范大学漓江学院

2018年 7月 13日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2018年 7月 14日印发